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Hinnat ilman arvonlisäveroa ALV 0%.

ESR61M-UC
1 + 1 potentiaalivapaata sulkeutuvaa (NO) kosketinta 10 A/250 V AC. Hehkulamppukuorma kork. 

2000 W. Ei valmiustilan kulutusta

Kojerasia-asennukseen. Pituus 45 mm, leveys 45 mm, syvyys 32 mm.

Modernia hybriditekniikkaa, jossa yhdistyvät kulumattoman elektronisen ohjauksen sekä tehokkaiden
erikoisreleiden suurimmat edut.
Yleinen ohjausjännite 8 -230 V AC/DC.
Jatkuva ohjausjännite ei ole välttämätön, joten ei valmiustilan kulutusta. 

Bistabiiilin reletoiminnon käytön ansiosta vältytään mahdollisilta kelan aiheuttamilta tehohäviöltä ja 

lämmöntuotolta, vaikka rele olisikin käytössä.

Releen kosketin voi olla käyttöönotettaessa auki tai kiinni. Se synkronoidaan ensimmäisen käytön yhteydessä.
Ylemmällä kiertokytkimellä valitaan releen toiminta ES (impulssi)/ER (reletoiminto). Toiminnon ER asetukset 
ovat suluissa. Valittavana on 10 eri toimintoa:
2S  = Impulssirele, 2 sulkeutuvaa (NO) kosketinta
(2R)  =  Työvirtarele, 2 sulkeutuvaa (NO) kosketinta
WS  =  Impulssirele 1:llä sulkeutuvalla (NO) ja 1:llä avautuvalla (NC) koskettimella
(WR)  =  Työvirtarele 1:llä sulkeutuvalla (NO) koskettimella ja 1:llä avautuvalla (NC) koskettimella
SS1  =  Impulssirele jaksokytkennällä, 1 x 1 sulkeutuvaa (NO) kosketinta vaihtojaksolle
  0 – kosketin 1(1-2) – kosketin 2(3-4) – koskettimet 1 + 2
(RR)  = Työvirtarele (virranvalvonnan suljettu piiri) jossa 2 avautuvaa (NC) kosketinta
SS2  =  Impulssirele jaksokytkennällä, 1 x 1 sulkeutuvaa (NO) kosketinta vaihtojaksolle
  0 – kosketin 1 – koskettimet 1 + 2 – kosketin 2
(EW)  =  Impulssirele sulkeutuvalla (NO) pulssikoskettimella, 1 sulkeutuvalla (NO) ja 1 avautuvalla (NC)  
  koskettimella, pulssin pyyhkäisyaika 1 sek.
GS  =  Impulssiryhmäkytkin, 1+1 sulkeutuvaa (NO) kosketinta vaihtojaksolle 0 – kosketin 1 – 0 – kosketin 2
(GR)  =  Ryhmärele 1+1 sulkeutuvaa (NO) kosketinta (rele vuorottelevilla sulkukoskettimilla)
Ei sovellu himmentimien palaute jännitesignaalin kanssa. Käytä tähän tarkoitukseen vain releitä 

ESR12DDX-UC, ESR12NP-230V+UC tai ESR61NP-230V+UC.

Releen elektroniikassa ei ole sisäistä virtalähdettä, joten virtaa ei kulu missään koskettimen asennossa. 
Elektroniikan läpi kulkee ohjausvirta vain lyhyen 0,2 sekunnin ohjausimpulssin aikana. Tämä aktivoi 
mikroprosessorin, lukee viimeisen kytkentätilan jännitteettömästä muistista, vaihtaa bistabiilin releen 
vastaamaan tilaansa ja kirjoittaa uuden kytkentätilan muistiin.

Yllä tehdasasetukset.

Kiertokytkimen toiminnot

ESR61M-UC 1 + 1 sulkeutuvaa (NO) kosketinta 10 A Snro. 27 018 21 56,80 €/kpl

Kytkentäesimerkki

MONITOIMI IMPULSSIRELE INTEGROIDULLA RELETOIMINNOLLA ESR61M-UC

Tekniset tiedot, katso sivu 12-16. 


